
�

�

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΗΜΑΘΙΑΣ 
--- 

 

Βέροια,  25/01/2023 

Αριθ. Πρωτ:  1258 

Ταχ. Δ/νση : Δ. Μούμογλου 1  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 59132-Βέροια 

Ιστοσελίδα : http://dideimathias.gr 

Πληροφορίες : Τζαφεροπούλου Δ. 

Τηλέφωνο : 2331078944 

mail : mail@dide.ima.sch.gr 

 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τροποποίησης τοποθέτησης  αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε 

Σχολικές Μονάδες ΔΥΕΠ της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Ημαθίας  

στο πλαίσιο της Πράξης: «Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα 

σχολεία, σχολικό έτος 2022-2023»με κωδικό ΟΠΣ 5184907, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των 

Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ημαθίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.� Τη με αρ. πρωτ. 135951/02-11-2022 (ΑΔΑ: 6E1T46MTΛΗ-ΣΙΦ) Απόφαση Πρόσληψης 

6 αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, για απασχόληση στις Δομές 

Υποδοχής για την Εκπαίδευση των Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ) στο πλαίσιο 

υλοποίησης του Έργου «Ένταξη Ευάλωτων Κοινωνικών Ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία, 

σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ 5184907 του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση 2014-2020», με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

(ΕΚΤ) και το Ελληνικό Δημόσιο, για το διδακτικό έτος 2022-2023. 

2.� Την με αρ. πρωτ. 2667/24.08.2022 (ΑΔΑ:96ΗΘ46ΜΤΛΗ-Γ19) με θέμα: Ορισμός των 

Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

του Γενικού Διευθυντή της Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και 

Επαγγελμάτων ως υπευθύνων μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των μηνιαίων 

ΑΔΑ: 6ΗΟΤ46ΜΤΛΗ-3Γ0



�

�

αποδοχών των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που 

απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης ή στη Σιβιτανίδειο Σχολή, στο πλαίσιο της Πράξης: «’Ενταξη ευάλωτων 

κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ 

5184907 στο πλαίσιο των ΑΠ 6,8 & 9, του ΕΠ  «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

3.� Την με αρ. πρωτ. Βαθμός Προτερ: Φ.353.1/120/88595/Ε3 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 

απόφαση ,της Προισταμένης  της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης». 

4.� Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση 

στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

5.� Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

6.� Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 

τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

7.� Τη με αρ. πρωτ. 81886/23.08.2022 (ΑΔΑ: 9ΘΠ146ΜΤΛΡ-ΛΛΦ)Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης με τίτλο «Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία, 

σχολικό έτος 2022-2023» με κωδικό ΟΠΣ 5184907 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

8.� Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

9.� Την με αρ. πρωτ. 1352/ 24-01-2023 ανακοινοποιημένη Απόφαση του Αναπληρωτή 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας περί έγκρισης 

ανάπτυξης δεύτερου τμήματος Δ.Υ.Ε.Π. στο Γυμνάσιο Καβασίλων Ημαθίας για το 

σχολικό έτος 2022-2023    

 

 

 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΟΤ46ΜΤΛΗ-3Γ0



�

�

Την τροποποίηση τοποθέτησης  των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔ

ΟΣ 

 
 

ΑΝΑΠ
ΛΗΡΩ
ΤΗΣ  

ΕΚΠΑ
ΙΔΕΥΤ
ΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕ

ΙΟΥ 
ΤΟΠΟ
ΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙ
ΟΥ/ΕΙΩ

Ν 
ΔΙΑΘΕΣ

ΗΣ 

1. 
ΜΑΝΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΥΔΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΑΠΩ Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 23 - - 

2. 
ΚΑΚΑΡΕΤΣΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΑΜΩ Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 9 - - 

 

Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ημαθίας 

 

Αθανάσιος Δ. Αλατζόγλου 

ΑΔΑ: 6ΗΟΤ46ΜΤΛΗ-3Γ0


		2023-01-25T12:16:47+0200
	Athanasios Alatzoglou


		2023-01-25T12:34:10+0200
	Athens




